

CHIMTITAN SRL

Furnizor:

 (denumirea, forma juridica)

Nr. de înreg. la Registrul Comertului / anul:
J40/5016/1991
 Codul fiscal: **RO324996**
 Sediul (localitatea, str., nr.) **BUCURESTI**
 **BD. BASARABIA, NR. 248.A**
 Sector: **3**
 Cont: **RO74RNCB0074029232840001**
 Banca: **BCR - Sector 3**
 Cont: **RO21BRDE441SV15281574410**
 Banca: **BRD - Dristor**
 Capital social: **400000**
 TVA **19%**

FACTURA

Serie: **CHIM.F**
 Nr. facturii: **34618**
 Data (zi, luna, anul) **27-09-2022**
 Nr. aviz de însoțirea a marfii

Cumparator: **ALGORITHM CONSTRUCTII S3**

 (denumirea, forma juridica)

Nr. de înreg. la Registrul Comertului / anul:
J40/8651/2017
 Codul fiscal: .. **RO** **37714360**
 Sediul (localitatea, str., nr.) **BUCURESTI**
BDUL.BASARABIA 256, CORP.C1,
 Judetul: **SECTOR.3**
 Contul: .. **RO32BTRLRONCRT0414912701**
 Banca: .. **B.TRANSILVANIA**



Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
0	1	2	3	4	5 (3 x 4)	6
1.	D351 DILUANT 351	KG	20.000	18.70	374.00	71.06
2.	R5024 CHIT POLIESTERIC NESATURAT 605 TUCAN	KG	4.000	18.80	75.20	14.29
3.	R5025 CHIT POLIESTERIC NESATURAT FIBRA DE ST ICLA 605F TUCAN	KG	2.000	19.80	39.60	7.52
UN1263 (VOPSELE SAU SUBST.INRUDITE CU VOPSELE) 3.III ADR.MARFA ESTE ADMISA LA TRANSPORT RUTIER AMBALARE SI ETICHETARE CF. NORME ADR. CERTIFICAT DE CALITATE ANEXAT LA PREZENTA SAU LA DISPOZITIA DE LIVRARE. CONDITII DE LIVRARE NEGOCIATE, CU RESPECTAREA PREVEDERILOR LEGALE.						
Modalitate de plata:		Loc livrare:				
				Total din care accize	488.80	92.87
				Semnatura de primire	Total de plata (col. 5 + col. 6)	581.67
astra la dat						